

# **Polermestrene ApS**

**Pligtgårdsvej 20, 2660 Brøndby Strand**

**CVR-nr. 76 67 86 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

**John Ricard Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Polermestrene ApS  
Pligtgårdsvej 20  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 76 67 86 18  
Hjemsted: Brøndby Strand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Ricard Jørgensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive rengøring- og vinduespoleringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.311.100 mod 4.243.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.311 mod 31.826 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.311.100</b>	<b>4.243.180</b>
1 Personaleomkostninger	-4.032.169	-4.047.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-64.621</u>	<u>-120.543</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>214.310</b>	<b>74.862</b>
Andre finansielle indtægter	9.905	10.477
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.197</u>	<u>-14.226</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.018</b>	<b>71.113</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-46.707</u>	<u>-39.287</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>112.311</b>	<b>31.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	<u>8.911</u>	<u>31.826</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.311</b>	<b>31.826</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>687.808</u>	<u>293.968</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>687.808</u>	<u>293.968</u>
	Andre tilgodehavender	<u>8.600</u>	<u>8.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.600</u>	<u>8.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>696.408</u></b>	<b><u>302.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.273	332.537
	Periodeafgrænsningsposter	4.066	6.801
	Tilgodehavender i alt	<u>446.339</u>	<u>339.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>153.462</u>	<u>190.600</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>599.801</u></b>	<b><u>529.938</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.296.209</u></b>	<b><u>832.506</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	18.073	9.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>321.473</u></b>	<b><u>209.162</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.825	11.510
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.825</u></b>	<b><u>11.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	374.056	57.137
Langfristede gældsforpligtelser i alt	374.056	57.137
7 Kreditinstitutter i øvrigt	77.594	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.521	104.976
Selskabsskat	29.392	27.777
Anden gæld	308.442	341.944
Periodeafgrænsningsposter	77.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.855	554.697
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>945.911</u></b>	<b><u>611.834</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.296.209</u></b>	<b><u>832.506</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.820.380	3.857.348
Andre omkostninger til social sikring	31.808	32.400
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>179.981</u>	<u>158.027</u>
	<b><u>4.032.169</u></b>	<b><u>4.047.775</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>65.197</u>	<u>14.226</u>
	<b><u>65.197</u></b>	<b><u>14.226</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.392	27.777
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.315</u>	<u>11.510</u>
	<b><u>46.707</u></b>	<b><u>39.287</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	700.201	700.201
Tilgang i årets løb	668.460	0
Afgang i årets løb	<u>-570.253</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>798.408</u></b>	<b><u>700.201</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	 -406.233	 -285.690
Årets af-/nedskrivninger	-148.136	-120.543
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>443.769</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-110.600</u></b>	<b><u>-406.233</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <b><u>687.808</u></b>	 <b><u>293.968</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	9.162	-22.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.911</u>	<u>31.826</u>
	<b><u>18.073</u></b>	<b><u>9.162</u></b>

**7. Kreditinstitutter i øvrigt**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>77.594</u>	<u>46.470</u>	<u>451.650</u>	<u>137.137</u>
	<b><u>77.594</u></b>	<b><u>46.470</u></b>	<b><u>451.650</u></b>	<b><u>137.137</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 452 t.kr., er der teget ejendomsforbehold i 5 af selskabets biler med en bogført værdi pr. 31/12-2016 på 508 t.kr.